

## **Verkkokaupan toimitus- ja maksuehdot**

**Toimitamme tilatun tuotteen / palvelun 3 arkipäivän kuluessa asiakkaalle siitä, kun tilaus on maksettu.**

### **Tuotteet ja tuotehinnat**

Tuotteiden/ palveluiden hinnat ja mahdolliset arvonlisäverot on esitetty tuote-esittelyjen yhteydessä.

### **Maksutavat**

Tuotteet maksetaan tilauksen yhteydessä. Verkkokaupassa voidaan maksaa seuraavien pankkien maksupainikkeilla: Aktia, Danske Bank, Handelsbanken, Nordea, Oma Säästöpankki, Osuuspankki, POP-pankki, Säästöpankki, S-pankki ja Ålandsbanken sekä Visa, Visa Debit-, Visa Electron-, MasterCard-, Debit MasterCard - ja American Express -korteilla. Lisäksi voit maksaa Pivo, MobilePay ja Siirto -mobiilimaksuna. Maksaminen tapahtuu Paytrail Oyj:n sivuston kautta.

Lisäksi tuotteet voi maksaa Paypalin kautta.

### **Toimitusmaksu**

Emme veloita erillisiä toimitusmaksuja.

### **Toimitukset**

Toimitamme tilatun tuotteen 3 arkipäivän kuluessa asiakkaalle siitä, kun tilaus on maksettu. Tilattu tuote toimitetaan sähköpostitse asiakkaan ilmoittamaan sähköpostiosoitteeseen. Mikäli sähköpostiviesti ei saavu, tarkistathan roskapostikansiosi.

### **Sopimuksen peruutusoikeus**

14 päivän peruuttamisaika lasketaan digitaalista sisältöä koskevan sopimuksen tekemisestä. Kuluttajalla ei ole kaupan peruuttamisoikeutta, jos digitaalisen sisällön toimittaminen on sähköisesti aloitettu kuluttajan suostumuksella ennen peruuttamisajan päättymistä ja kuluttajalle on ilmoitettu peruuttamisoikeuden puuttumisesta. Palveluiden osalta palvelun toimittaminen katsotaan aloitetuksi silloin kun asiakkaalle lähetetään sähköinen tilausvahvistus, jonka yhteydessä asiakas saa vähintään osan tilaamansa palvelun materiaaleista. Hyväksymällä nämä ehdot asiakas hyväksyy ennakolta digitaalisen sisällön toimittamisen ennen peruuttamisajan päättymistä sekä peruuttamisoikeuden puuttumisen.

### **Maksupalvelutarjoaja**

Maksunvälityspalvelun toteuttajana ja maksupalveluntarjoajana toimii Paytrail Oyj (2122839-7) yhteistyössä suomalaisten pankkien ja luottolaitosten kanssa. Paytrail Oyj näkyy maksun saajana tiliotteella tai korttilaskulla ja välittää maksun kauppialle. Paytrail Oyj:llä on Finanssivalvonnan myöntämä maksulaitostoimilupa.

Paytrail Oyj, y-tunnus: 2122839-7  
Innova 2  
Lutakonaukio 7  
40100 Jyväskylä  
Puhelin: 0207 181820

[www.paytrail.com](http://www.paytrail.com)

Paytrailin maksuehdot: <https://www.paytrail.com/kuluttaja/maksupalveluehdot>

Maksut on mahdollista suorittaa myös Paypalin kautta. Lisätietoa Paypalin omilla sivuilla:

<https://www.paypal.com/fi/webapps/mpp/personal>